Resultado da Seleção Preliminar dos Projetos CONNEPI - Edital nº

005/2015 - PR-PPGI/IFAM

Proponente Forma de participação Pendências

Hudinilson Kendy de

Lima Yamaguchi
Apresentação de Pôster

Anexo 5

Carta de aceite

Elias de Oliveira

Moraes
Apresentação Oral Anexo 5

Silvia Cristina de Pádua

Andrade
Apresentação Oral Carta de aceite

Renato Soares Cardoso Apresentação de Pôster Sem pendências

Edevaldo Albuquerque

Fialho
Apresentação Oral

Anexo 5

Carta de aceite

José Lima Moraes Apresentação de Pôster Anexo 5

Carla Karoline Gomes

Dutra Borges
Apresentação de Pôster

Anexo 5

Carta de aceite

Dhyego Junior Lira

Alves
Apresentação de Pôster

Anexo 5

Carta de aceite

Delysson Jhonnys

Amazonas Sales
Apresentação Oral

Anexo 5

Carta de aceite

Álvaro de Azevedo

Peres Neto
Não consta

Forma de participação

Anexo 5

Os proponentes acima identificados devem sanar as pendências  e enviá-las

para o e-mail ppgi.dpi@ifam.edu.br até o dia 03 de novembro (terça-feira)

para darmos andamento ao Edital.

Atenciosamente,

A Comissão.